
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 929241  - CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

PREGÃO 30/2023

Às 09:00 horas do dia 24 de October do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
null, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 395/2023, Pregão nº 30/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustível

Entrega de propostas: De 10/10/2023 às 08:00 até 24/10/2023 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 24/10/2023 às 09:00 (horário de Brasília)

1 de 424/10/2023 09:00



UASG 929241 PREGÃO 30/2023

Grupo 1

Deserto e Homologado

R$ 102.316,0000

Situação:

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

24/10/2023 09:00:03 Item deserto.

24/10/2023 09:00:13 Item homologado.

Grupo 1

Valor estimado:

Gasolina Uso: Para Automotivos , Classificação: Comum , Índice De Octanagem: Iad 87 Min

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Item 1 do Grupo G1 - Gasolina

Critério de julgamento:

Situação:

Litro15000Quantidade:

Deserto e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 5,5600 Maior DescontoValor estimado:

2 de 424/10/2023 09:00



UASG 929241 PREGÃO 30/2023

Álcool Anidro Combustível Classificação: Comum , Uso: Para Automotivos , Composto: Etanol

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Item 2 do Grupo G1 - Álcool Anidro Combustível

Critério de julgamento:

Situação:

Litro2000Quantidade:

Deserto e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 3,4500 Maior DescontoValor estimado:

Óleo Diesel Uso: Automotivo , Apresentação: Com Biodiesel , Composição: Concentração De Enxofre 10 MG/K

Lances do Item  3

Data/hora Participante Lance

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Item 3 do Grupo G1 - Óleo Diesel

Critério de julgamento:

Situação:

Litro1200Quantidade:

Deserto e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 6,1000 Maior DescontoValor estimado:

3 de 424/10/2023 09:00



UASG 929241 PREGÃO 30/2023

Óleo Diesel Uso: Automotivo , Apresentação: Com Biodiesel , Composição: Concentração De Enxofre 500 Mg/Kg MG/K

Lances do Item  4

Data/hora Participante Lance

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Item 4 do Grupo G1 - Óleo Diesel

Critério de julgamento:

Situação:

Litro800Quantidade:

Deserto e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 5,8700 Maior DescontoValor estimado:

4 de 424/10/2023 09:00


